
Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště ZÁVOD 10 km klasicky ZÁVOD 30 km klasicky závod 10 km volně závod 30 km volně
Kaiser Jan 1977 Kaiserteam 0:37:25
Martin Jeřábek 2001 TJ Lokomotiva Teplice 1:33:54
Hron Jiří 1991 1:34:05
Hron Zdeněk 1953 2:14:04
Jeřábek Vojtěch 1998 LOTE 00:37:52
Gazda Adam 1986 Teplice 1:43:02
Polanská Silvie 1976 LOTE 01:02:18
Fuchsová Eliška 2008 BAOS 00:43:23
Švácha Matěj 2007 BAOS 00:42:09
Šlapáková Štěpánka 2006 BAOS 00:47:24
Lošťáková Ela 2009 BAOS 00:46:54
Lošťáková Ivana 1977 BAOS 00:48:24
Vitouš Daniel 1987 BAOS 00:37:00
Vacek Jaroslav 1985 Dubí 2 00:56:28
Vacek Václav 1948 Dubí 2 02:33:06
Šponarová Magdaléna 2010 TJ Lokomotiva Teplice 00:51:18
Chaloupka Milan 1977 Sokol Bilina 3:47:19
Materna Petr 1977 Teplice 3:47:16
Andrea Kabátová 1976 Lote 0:45:51
Uglaj Petr 1984 Kostomlaty pod Řípem 2:38:13
Linhart Charles 2006 BAOS 00:32:09
Fuchsová Eliška 2008 BAOS 00:34:02
Šlapáková Štěpánka 2006 BAOS 00:39:52
Lošťáková Ela 2009 BAOS 00:36:01
Řípová Lenka 1987 Teplice 00:45:36
Carsten Hahn 1967 Sebnitzer Radverein 01:59:08
Čapková Markéta 1981 Teplice 00:48:45
Pravda Ivo 1964 Dubí 1:35:15
Bartoš Ladislav 1972 Lamači skal 1:40:41
Žilinská Nikola 2009 LOTE 00:36:08
Čapek Matěj 2010 LOTE 00:47:00
Maršíková Julie 2010 LOTE 00:44:55
Maršík Jaroslav 1971 Koloshop Team 00:36:57
Gaislerová Hana 2009 LOTE 00:38:43
Gaislerová Sára 2011 LOTE 00:57:50
Gaisler Ondřej 1982 Přítkov 00:35:01
Jirušková Magdalena 2010 LOTE 00:40:17
Poddaná Bára 2009 LOTE 00:47:52
Bartoš Ladislav 1972 Lamači skal 0:33:50
Polanská Silvie 1976 LOTE 00:50:10
Polanská Barbora 2006 LOTE 00:37:42
Polanská Dorotka 2009 LOTE 01:08:35
Polanský Václav 1971 LOTE 02:27:53
Gazdová Renáta 1983 LOTE 00:38:39
Němcová Anna 1978 Lysečinteam 00:41:16
Kaiser Matěj 2006 LOTE 00:31:33
Kotz Mikuláš 2006 LOTE 00:33:00
Hlisník Jan 2007 LOTE 00:34:11
Holka Matěj 2006 LOTE 00:34:25
Háněl Kryštof 2008 LOTE 00:34:32
Vacek Lukáš 1986 Novosedlice 00:44:45 02:34:04 00:38:19
Leitermannová Elisabeth 2006 LOTE 00:35:33
Čermáková Adéla 2007 LOTE 00:37:41
Svoboda Daniel 2008 LOTE 00:38:11
Špalek Jan 2007 LOTE 00:38:41
Beránková Eliška 2008 LOTE 00:39:26
Tesařová Nikola 2007 LOTE 00:39:15
Podsedník Jakub 2007 LOTE 00:40:50
Belzová Markéta 2008 LOTE 00:40:05
Klement Adam 2008 LOTE 00:44:50
Žižková Bibiana 2006 LOTE 00:43:44
Pravda Ivo 1964 Dubí 1:32:10
Němec Ondřej 1973 Lysečinteam 00:34:18
Hlisníková Anna Marie 2011 LOTE 00:45:45
Bendová Emílie 2009 LOTE 00:42:51
Marcon Jiřina 1976 Teplice 01:14:47
Vocásková Kateřina 1989 Teplice 0:55:23
Zítka Zdeněk 1985 LKSK 0:55:25
Kadlus Vojtěch 2011 LOTE 00:57:46
Špalková Linda 1976 Lote 0:47:03
Špalková Antonie 2011 Lote 0:54:26
Moučková Libuše 2009 LOTE 00:47:01
Švácha Matěj 2007 BAOS 0:38:02
Švarc Jakub 2009 LOTE 00:45:45
Louková Jana 1960 Humanita Praha 00:52:08
Barták Jan 1976 Chlumec 2:18:41
Adamec Jan 1991 Úvaly 1:38:07
Kabatova Andrea 1976 Lote 00:48:11
Šedivec Michal 1983 Teplice 1:38:24
Prošek Tomáš 1979 Košťany 0:47:19
Růžička Štěpán 1998 LOKO TP OOB 00:34:28 00:30:53
Rubášová Yvona 1963 LOTE 01:10:14
Kaiser Jan 1977 Kaiserteam 1:26:26
Jiří Zmítko 1972 SV Robotron 00:31:01
Ota Vágner 2011 LOTE 0:53:46
Jana Zmítková 1988 SV Robotron 00:31:35



Hlisník Jan 2007 LOTE 00:34:19
Kaiser Matěj 2006 LOTE 00:34:19
Minaříková Michaela 1972 Teplice 01:01:18
Iva Nováková 1974 Republica Bouřňák 2:08:00
Milan Sluka 1962 RH Vitiška 2:08:30
Jan Červenka 1963 Kopiland 2:44:50
 Milan Drha 1964 Matrasovy boudy 03:09:56
Zdeněk Novák 1974 Matrasovy boudy 03:41:36
Špalek Jan 2007 lote 0:37:00
Špalek Michal 1979 Košťany 0:37:30
Klement Adam 2008 Lo-Te 0:45:04
Jan Popelák 1947 Ho Loko 2:14:00
Čermáková Adéla 2007 LOTE 00:36:04
Koštíř Ladislav 1972 SK Soví bouda 3:02:59
Rubášová Yvona 1963 LOTE 00:56:15
Svoboda Daniel 2008 LOTE 00:37:02
Poddaný Lukáš 2007 LOTE 1:01:32
Zelenka Eliáš 2008 LOTE 00:40:48
Marcon Jiřina 1976 Teplice 03:37:42
Polanská Silvie 1976 LOTE 02:47:54
Němec Ondřej 1973 Lysečinteam 1:50:04



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště ZÁVOD 10 km klasicky
1. Kaiser Matěj 2006 LOTE 00:31:33
2. Kotz Mikuláš 2006 LOTE 00:33:00
3. Hlisník Jan 2007 LOTE 00:34:11
4. Holka Matěj 2006 LOTE 00:34:25
5. Růžička Štěpán 1998 LOKO TP OOB 00:34:28
6. Háněl Kryštof 2008 LOTE 00:34:32
7. Svoboda Daniel 2008 LOTE 00:38:11
8. Špalek Jan 2007 LOTE 00:38:41
9. Podsedník Jakub 2007 LOTE 00:40:50
10. Švácha Matěj 2007 BAOS 00:42:09
11. Vacek Lukáš 1986 Novosedlice 00:44:45
12. Klement Adam 2008 LOTE 00:44:50
13. Prošek Tomáš 1979 Košťany 0:47:19
14. Zítka Zdeněk 1985 LKSK 0:55:25
15. Vacek Jaroslav 1985 Dubí 2 00:56:28



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště ZÁVOD 10 km klasicky
1. Leitermannová Elisabeth 2006 LOTE 00:35:33
2. Čermáková Adéla 2007 LOTE 00:37:41
3. Polanská Barbora 2006 LOTE 00:37:42
4. Gazdová Renáta 1983 LOTE 00:38:39
5. Tesařová Nikola 2007 LOTE 00:39:15
6. Beránková Eliška 2008 LOTE 00:39:26
7. Belzová Markéta 2008 LOTE 00:40:05
8. Fuchsová Eliška 2008 BAOS 00:43:23
9. Žižková Bibiana 2006 LOTE 00:43:44
10. Lošťáková Ela 2009 BAOS 00:46:54
11. Šlapáková Štěpánka 2006 BAOS 00:47:24
12. Kabatova Andrea 1976 LOTE 00:48:11
13. Lošťáková Ivana 1977 BAOS 00:48:24
14. Minaříková Michaela 1972 Teplice 01:01:18
15. Polanská Silvie 1976 LOTE 01:02:18
16. Rubášová Yvona 1963 LOTE 01:10:14
17. Marcon Jiřina 1976 Teplice 01:14:47



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště ZÁVOD 30 km klasicky
1. Hron Jiří 1991 1:34:05
2. Pravda Ivo 1964 Dubí 1:35:15
3. Adamec Jan 1991 Úvaly 1:38:07
4. Gazda Adam 1986 Teplice 1:43:02
5. Němec Ondřej 1973 Lysečinteam 1:50:04
6. Carsten Hahn 1967 Sebnitzer Radverein 01:59:08
7. Hron Zdeněk 1953 2:14:04
8. Polanský Václav 1971 LOTE 02:27:53
9. Vacek Václav 1948 Dubí 2 02:33:06

10. Vacek Lukáš 1986 Novosedlice 02:34:04
11. Uglaj Petr 1984 Kostomlaty pod Řípem 2:38:13
12. Jan Červenka 1963 Kopiland 2:44:50
13. Koštíř Ladislav 1972 SK Soví bouda 3:02:59
14.  Milan Drha 1964 Matrasovy boudy 03:09:56
15. Materna Petr 1977 Teplice 3:47:16
16. Chaloupka Milan 1977 Sokol Bilina 3:47:19



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště ZÁVOD 30 km klasicky
1. Polanská Silvie 1976 LOTE 02:47:54
2. Marcon Jiřina 1976 Teplice 03:37:42



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště závod 10 km volně
1. Růžička Štěpán 1998 LOKO TP OOB 00:30:53
2. Jiří Zmítko 1972 SV Robotron 00:31:01
3. Linhart Charles 2006 BAOS 00:32:09
4. Bartoš Ladislav 1972 Lamači skal 0:33:50
5. Němec Ondřej 1973 Lysečinteam 00:34:18
6. Hlisník Jan 2007 LOTE 00:34:19
7. Kaiser Matěj 2006 LOTE 00:34:19
8. Gaisler Ondřej 1982 Přítkov 00:35:01
9. Maršík Jaroslav 1971 Koloshop Team 00:36:57

10. Vitouš Daniel 1987 BAOS 00:37:00
11. Špalek Jan 2007 LOTE 0:37:00
12. Svoboda Daniel 2008 LOTE 00:37:02
13. Kaiser Jan 1977 Kaiserteam 0:37:25
14. Špalek Michal 1979 Košťany 0:37:30
15. Jeřábek Vojtěch 1998 LOTE 00:37:52
16. Švácha Matěj 2007 BAOS 0:38:02
17. Vacek Lukáš 1986 Novosedlice 00:38:19
18. Zelenka Eliáš 2008 LOTE 00:40:48
19. Klement Adam 2008 LOTE 0:45:04
20. Švarc Jakub 2009 LOTE 00:45:45
21. Čapek Matěj 2010 LOTE 00:47:00
22. Ota Vágner 2011 LOTE 0:53:46
23. Kadlus Vojtěch 2011 LOTE 00:57:46
24. Poddaný Lukáš 2007 LOTE 1:01:32



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště závod 10 km volně
1. Jana Zmítková 1988 SV Robotron 00:31:35
2. Fuchsová Eliška 2008 BAOS 00:34:02
3. Lošťáková Ela 2009 BAOS 00:36:01
4. Čermáková Adéla 2007 LOTE 00:36:04
5. Žilinská Nikola 2009 LOTE 00:36:08
6. Gaislerová Hana 2009 LOTE 00:38:43
7. Šlapáková Štěpánka 2006 BAOS 00:39:52
8. Jirušková Magdalena 2010 LOTE 00:40:17
9. Němcová Anna 1978 Lysečinteam 00:41:16

10. Bendová Emílie 2009 LOTE 00:42:51
11. Maršíková Julie 2010 LOTE 00:44:55
12. Řípová Lenka 1987 Teplice 00:45:36
13. Hlisníková Anna Marie 2011 LOTE 00:45:45
14. Andrea Kabátová 1976 Lote 0:45:51
15. Moučková Libuše 2009 LOTE 00:47:01
16. Špalková Linda 1976 Lote 0:47:03
17. Poddaná Bára 2009 LOTE 00:47:52
18. Čapková Markéta 1981 Teplice 00:48:45
19. Polanská Silvie 1976 LOTE 00:50:10
20. Šponarová Magdaléna 2010 LOTE 00:51:18
21. Louková Jana 1960 Humanita Praha 00:52:08
22. Špalková Antonie 2011 LOTE 0:54:26
23. Vocásková Kateřina 1989 Teplice 0:55:23
24. Rubášová Yvona 1963 LOTE 00:56:15
25. Gaislerová Sára 2011 LOTE 00:57:50
26. Polanská Dorotka 2009 LOTE 01:08:35



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště závod 30 km volně
1. Kaiser Jan 1977 Kaiserteam 1:26:26
2. Pravda Ivo 1964 Dubí 1:32:10
3. Martin Jeřábek 2001 LOTE 1:33:54
4. Šedivec Michal 1983 Teplice 1:38:24
5. Bartoš Ladislav 1972 Lamači skal 1:40:41
6. Milan Sluka 1962 RH Vitiška 2:08:30
7. Jan Popelák 1947 Ho Loko 2:14:00
8. Barták Jan 1976 Chlumec 2:18:41
9. Zdeněk Novák 1974 Matrasovy boudy 03:41:36



Pořadí Příjmení a jméno Rok nar. Klub (zkratka) či město bydliště závod 30 km volně
1. Iva Nováková 1974 Republica Bouřňák 2:08:00
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